
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 2 195 000 €
Reference: RS10511  Bedrooms: 6  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 226m  Build Size: 417m  Terrace: 102m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tato úžasná moderní vila se nachází v dobře zavedené rezidenční čtvr5 Monte Biarritz, pouhý kilometr od San Pedro de
Alcántara. Tato nemovitost, která nabízí pohodlný přístup k dálnici N-340 a nachází se u brány do Benahavísu,
poskytuje dokonalou rovnováhu mezi klidem a spojením. 

Díky veškeré občanské vybavenos5 v docházkové vzdálenos5, včetně restaurací, barů, obchodů a dokonce i pláže, má
tato vila ideální polohu pro každodenní pohodlí i volný čas. Do Puerto Banús a okouzlující bílé horské vesničky
Benahavís, která je proslulá svou gastronomií a přírodními krásami, je to pouhých 5 minut jízdy. Milovníci golfu ocení
blízkost špičkových hřišť, jako jsou Guadalmina, Atalaya a El Paraíso. 

Tato elegantní, moderní vila postavená podle nejvyšších standardů se může pochlubit šes5 ložnicemi, pě5 koupelnami a
toaletou pro hosty. Prostorný otevřený obývací prostor nabízí moderní kuchyň, jídelnu a útulný krb, které plynule
přecházejí na sluncem zalitou terasu. Vila je vybavena podlahovým vytápěním v celém objektu, které zajišťuje celoroční
pohodlí. 

Vila stojí na velkorysém soukromém pozemku o rozloze 1 221 m² a její součásE je soukromý bazén, přístřešek pro dvě
vozidla a další parkoviště pro hosty. Tento dvouúrovňový dům se zastavěnou plochou 417 m² nabízí dokonalou
kombinaci moderního designu, špičkových povrchových úprav a vynikající polohy. 

Fantastická příležitost vlastnit stylovou moderní vilu v jedné z nejžádanějších lokalit na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
CloseToShops CloseToSchools AmenitiesNear
TransportNear Airconditioning FullyFurnished
FullyFittedKitchen UtilityRoom FirePlace
StorageRoom Alarm GuestToilet
MountainView UnderFloorHeating LaundryRoom
FittedWardrobes GardenView UnderfloorHheatingBathrooms
CloseToSeaBeach CloseToGolf OpenPlanKitchen
ExcellentCondition CoveredTerrace PartialSeaViews

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	2 195 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


